ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят четвертая сессия)

Решение № 354

г. Прокопьевск                                                                                             13.11.2007

О должностях муниципальной службы в городе Прокопьевске

В соответствии со статьями 6, 9 Федерального закона от 02.03.2007           № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьями 2, 4 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить должности муниципальной службы в городе Прокопьевске согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                    Г. Миллер

                         Глава

              города Прокопьевска                                                                      В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 13.11.2007 № 354

Должности

муниципальной службы в городе Прокопьевске

Перечень 1

Должности муниципальной службы

для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица,

замещающего муниципальную должность

Высшая должность

Первый заместитель Главы города Прокопьевска, председатель Комитета

Заместитель Главы города Прокопьевска

Ведущая должность

Помощник Главы города Прокопьевска

Советник (консультант) Главы города Прокопьевска

Пресс-секретарь Главы города Прокопьевска

Помощник председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов

Советник (консультант) Прокопьевского городского Совета народных депутатов

Перечень 2

Должности муниципальной службы

для обеспечения исполнения полномочий

Прокопьевского городского  Совета народных депутатов

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Перечень 3

Должности муниципальной службы

для обеспечения исполнения полномочий

Администрации города Прокопьевска

Высшая должность

Управляющий делами, руководитель аппарата

Начальник управления

Председатель комитета

Главная должность

Заместитель начальника управления

Заместитель председателя комитета

Начальник самостоятельного отдела

Ведущая должность

Начальник отдела в управлении, комитете

Заместитель начальника отдела

Консультант-советник

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1-й категории

Специалист 2-й категории

Специалист

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер